
Obec Králíky 
Králíky 29, 50401 Nový Bydžov 
 
 

Rozpočtový výhled obce Králíky na období 2017 – 2019 
 
V tisících 
 
 
Základní členění rozpočtu 

 
2017 

 
2018 

 
2019 

Daňové příjmy 4650 4700 4700 

Nedaňové příjmy   800   800   800 

Kapitálové příjmy   500   500     500 

 Přijaté transfery     75     75       75 

                                Příjmy celkem 6025 6075 6075 

Běžné výdaje 4600 5075 5075 

Kapitálové výdaje 1400 1000 1000 

                                Výdaje  celkem 6025 6075 6075 

    

 
 
Komentář: 
  Obec Králíky očekává příjem z daní a nedaňových příjmů využití možnosti získání dotací ze 
Státního rozpočtu. V roce 2017 plánujeme pořízení majetku, který bude investicí pro obec  
zakoupení traktorové sekačky a pro SDH osobní dopravní automobil v rámci programu MV, 
na který máme podanou žádost. V roce 2018 provést zasíťování lokality B, dále v plánu je 
výstavba cyklostezky Králíky- Nový Bydžov, oprava chodníků v obci Králíky směr Řehoty 
levá strana. V roce 2019 oprava celé budovy OU a vybudování sociálních bytů. 
 Vzhledem k tomu, že množství finančních prostředků, které obec vlastní pokryjí běžné 
výdaje obce, tak na realizaci velkých investičních akcí použije vlastní prostředky se 
zapojením zůstatků minulých let a spoléhá na možnost získání dotace.  
                     
Rozpočtový výhled byl projednán a ZO vzalo na vědomí dne 3.11.2016 
                   
 
 
 
 
 
V Králíkách dne: 3.11.2016 
 


